3

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2023 года

№ 17/74-1
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Новооскольского городского округа
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев предложенные кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зачислить  в резерв составов участковых комиссий Новооскольского городского округа лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина

Приложение
к постановлению Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 01 июня 2023 года № 17/74-1

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий Новооскольской территориальной избирательной комиссии Белгородской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Алексеенко Ольга Александровна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Гончарова

Ольга Сергеевна
	Региональное отделение в Белгородской области Политической партии «Гражданская Платформа»

	3.
	Гривенный

Юрий Иванович
	Собранием избирателей

	4.
	Елецкая

Юлия Борисовна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	5.
	Ерёмин

Никита Эдуардович
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Жалилова Марина Анатольевна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Змеева

Анастасия Витальевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Белгородской области

	8.
	Иголкина

Олеся Александровна

	Собранием избирателей

	9.
	Калугина Маргарита Васильевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Белгородской области

	10.
	Карпенко Алексей Витальевич
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Коренская Екатерина Ивановна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	12.
	Коренской Алексей Евгеньевич
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	Кузьо

Алена Владимировна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	14.
	Курносенко Ирина Анатольевна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	Лисицкая

Ольга Александровна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16.
	Лобанина Валентина Евгеньевна
	Региональное отделение в Белгородской области Политической партии «Гражданская Платформа»

	17.
	Огородников Дмитрий Александрович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Белгородской области

	18.
	Огородникова Валентина Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Белгородской области

	19.
	Роменская Светлана Александровна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	20.
	Самороковская Наталья Сергеевна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	21.
	Селиванова Надежда Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Белгородской области

	22.
	Скорых

Надежда Алексеевна
	Собранием избирателей

	23.
	Скрынников Александр Иванович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Белгородской области

	24.
	Смехнова

Ирина Ивановна
	Собранием избирателей

	25.
	Смоленская Наталья Анатольевна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	26.
	Фатьянова Наталья Владимировна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27.
	Цапков

Алексей Михайлович
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Белгородской области

	28.
	Шарахматова Анастасия Александровна
	Белгородская региональная общественная организация «Совет женщин»

	29.
	Шевченко Валерия Анатольевна
	Собранием избирателей

	30.
	Шемякина

Алена Юрьевна
	Региональное отделение в Белгородской области Политической партии «Гражданская Платформа»

	31.
	Шкарпета

Елена Эдуардовна
	Новооскольское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

_1712564814.doc
[image: image1.png]